
 

 

Resolução n. 0032/2020 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE EMPREGADO PÚBLICO 
APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 
001/2019, PARA PROVIMENTO DE VAGA DO QUADRO 
DE PESSOAL DO CINCATARINA. 

 

A Presidente do Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, Sra. 

Milena Andersen Lopes Becher, Prefeita Municipal de Vargem - SC, no uso de suas 

atribuições legais, contratuais e estatutárias, em conformidade com o Protocolo de Intenções e 

Contrato de Consórcio Público do CINCATARINA; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear o Sr. MARCOS VINICIUS BLANCO MIGUEL, brasileiro, solteiro, portador 

de RG n. 5.026.141, inscrito no CPF sob n. 108.519.719-03, aprovado em concurso público, para 

provimento na vaga no quadro de pessoal de empregado público de Analista Técnico II, em 

regime da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, com lotação no Município de Fraiburgo/SC, 

com carga horária de 40 horas semanais, a partir do dia 04 de maio de 2020. 

 

Art. 2º. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Florianópolis SC, 29 de abril de 2020.     

     

 

 

MILENA ANDERSEN LOPES BECHER  
Prefeita de Vargem  

Presidente do CINCATARINA 
 

(Este texto não substitui o publicado no DOM de 30.04.2020 – Edição nº 3127 (www.diariomunicipal.sc.gov.br) 

 


